
MČR v reiningu reprezentoval Zlínskou oblast tým z klubu Ranch Lucky Valley.  

Tým pojmenovaný „3x3“ se stal Mistry ČR ČJF Reiningu, kde soutěžili tři startovní dvojice 
Barbora Julinova s koněm LV Pistol Great Pine, Monika Julinová s koněm Custom Rooster a 
Antonín Solanský s koněm Kam Nothingelsematter. Byl to jediný tým soutěžící za Zlínskou 
oblast a také tým, který pochází z jednoho ranče – Ranch Lucky Valley. 
Tým vyhrál pomocí bodů, které nasbírala Barbora Julinová s koněm LV Pistol Great Pine (její 
pětiletý valach se kterým je v aréně již druhým rokem) v MČR ČJF Reining Amatér. V prvním 
kole získala 143 bodů a v druhém kole 144 bodů (body které nikdo za celý závodní víkend 
nedosáhl), tím se také stala Mistrem České republiky v reiningu Amatér s velmi vysokým 
náskokem. 
  

 

 

 


